De libertatis effectibus, *Solorçan. tom. 2. de jure Ind. lib. 1. cap. 1. à n. 16. & cap. 2. à n. 14. & cap. 3. à n. 49. & cap. 4. à n. 5. & 20. & lib. 2. polit. cap. 2. fol. 72. vers. Porque, & segg. & cap. 4. fol. 80. vers. Y bien, & cap. 6. fol. 93. vers. Lo sexto, & segg.*

Et quod ab honesto pendere debent, nec ultra pro-